66
责任编辑责任编辑：：德富德富
美术编辑美术编辑：：宋萍宋萍
电话电话：：59695815969581
E-mail:mdwbE-mail:mdwb0909@@sina.com.com

20202020年年 1212月月 44日日
星期五星期五看菏泽·社会

为加快公司发展，提升

公司市场竞争力，山东天盈

建筑工程有限公司股东拟将

70%股权进行转让。

为确保转让方与受让

方利益，现声明如下：一是

自股权转让协议签订前所

有债务、隐性担保、工伤纠

纷 、劳 动 纠 纷 、税 费 等 问

题 ，由 山 东 天 盈 建 筑 工 程

有限公司原股东马尾丽全

部 承 担 ，与 受 让 方 无 关 。

二是山东天盈建筑工程有

限公司于股权转让实际完

成 日 之 前 ，所 涉 及 的 工 程

及人员等方面的各类业务

合 同 及 未 尽 事 宜 、未 决 诉

讼由山东天盈建筑工程有

限 公 司 原 股 东 马 尾 丽 承

担，与受让方无关。

如有异议者，山东天盈

建筑公司的债权人至本声

明 7 天内可主张债权，与山

东天盈建筑工程有限公司

核实解决。

联系人：马尾丽

电话：15020207111
特此声明

山东天盈建筑工程有限公司

2020年12月4日

山东天盈建筑工程有限公司关于股权转让的声明

张旭的烟草专卖执法检查证丢失，编号：
37172444，声明作废。

菏泽市舞之韵舞蹈艺术培训学校的银行
开户许可证丢失，核准号：J4750003650202，声
明作废。

现义乌 C 区 15栋 4005房购房首付款收
据（NO：3350162金额 120949元）和储藏室付
款收据（NO：3350163 金额 23211元）丢失，
特此声明！田鹏飞。

曹县汇思劳务有限公司在中国银行开立
的一般账户，账号：224716542322，预留的公
章和法人章丢失，特此声明作废。

遗失声明

菏泽众兴牡丹水环境有限公司工会

委员会的公章（编号：3729010018630）、

财务专用章（编号：3729010018631）、法

人章（王刚），自公告之日起声明作废，不

再使用，并重新申请合法有效印章。

菏泽众兴牡丹水环境有限公司工会委员会

2020年12月4日

公 告

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 文杰） 12月 2日，第五届中

国水浒·酒文化节暨 108 名仕芝

香品评会在山东郓城水浒酒业举

行。白酒行业专家、文化领域名

人和数百名水浒酒的“铁粉”嘉宾

齐聚水浒酒业，共赏礼敬酒祖传

统仪式，见证水浒头把交椅封藏

酒封坛环节，品评水浒芝香白

酒。万余名网络观众通过线上直

播同步参与。

礼敬酒祖的传统仪式充满了

周礼古韵，祭祀执事、祭祀人员身

穿古代祭祀礼服，诵读祭文，敬酒

祈福。整个仪式彰显了水浒酒业

对中国酒文化的传承、对酿造技艺

的坚守以及对美好生活的追求。

开坛品酒环节，36位核心嘉

宾与 72名名仕参与了美酒品鉴。

水浒酒业自 1949年建厂，至

今已经走过 71 年风雨历程。该

公司在酒体质量上逐步提高标

准，在酿酒工艺上不断寻求突破，

在营销手段上始终坚持创新。同

时，深入挖掘水浒文化，把博大精

深的水浒传统文化融入酒文化，

努力打造更具历史厚度、更富人

文精神的文化名酒。
不规范停放等不

文明现象时有发生

“投放共享单车是一件利民

的好事，可总有人乱停乱放，给

他人造成不便。”家住菏泽龙田

府邸小区的吕女士说，她经常使

用收费较低、骑行轻便的共享助

力车，却时常发现部分用户将车

辆停放在站点以外。“上一个用

户没有将车辆放入桩内，我们也

不知道是不是还车成功，能不能

继续使用？”吕女士说，除了没有

规范停放，还有一些车辆遭到了

人为破坏，“我曾经借了一辆共

享助力车，刚想骑，却发现车蹬

子被破坏了。”

针对车辆不规范停放以及

遭到人为破坏的情况，市民孙先

生也有自己的看法。“将共享助

力车停放在车桩内只是举手之

劳，既方便他人，又维护了城市

文明形象，这是每个用户都应该

做到的。”孙先生说。

一人负责百个站
点，巡检保洁工作量大

12 月 2 日上午，在市牡丹路

与大学路交叉口西南角的共享助

力车站点旁，牡丹晚报全媒体记

者见到了永安行科技股份有限公

司菏泽分公司巡检保洁员范玉

玲，她正与同事一起逐一将停放

在站点外的车辆抬进车桩内。

范玉玲的责任区域内大约

有 100 个站点，共享助力车 3000
辆左右。工作时间内，她不仅要

将不规范停放的车辆逐一抬进车

桩，还要对车辆和站点周边进行

保洁，工作十分辛苦。“我们每天

早晨 7点上班，下午 5点半下班，

现在室外气温较低，每天早晨上

班第一件事，就是将车子上的冰

霜擦拭干净，方便市民骑行。”范

玉玲说。有些用户喜欢随手将

车辆停放在车桩附近，有些用户

则直接将车辆停放在商铺或小

区门前。遇到这种情况，他们必

须将车辆抬回来，并停放在车桩

内。她发现用户不规范停放时

上前劝阻，大部分用户会配合，少

数用户却依旧我行我素。

明年站点将增至
两千多个，车辆至少两
万辆

牡丹晚报全媒体记者从永

安行科技股份有限公司菏泽分

公司了解到，该公司目前在市区

共设立了 1232 个站点，投放助

力车 15600余辆，12名巡检保洁

员负责巡检、保洁车辆。

据该公司经理乔玉霞介绍，

市区工厂、小区、办公楼周边的

站点内车辆停放相对规范，而商

业中心、车站等周边的站点车辆

停放不太规范。在使用的过程

中，很多用户不遵守借还车规

则，有些用户将车辆停放在路沿

石以下，有些用户将车辆斜靠在

路边的护栏上，不仅增加了巡检

保洁员的工作量，给其他用户造

成不便，还影响了市容市貌。针

对不规范停放共享助力车的行

为，该公司将加收 8元调度费

乔玉霞表示，除了不规范停

车，在共享助力车上张贴小广告

的情况屡见不鲜，巡检保洁员只

能一一清理。另外，还存在破坏

共享助力车以及偷盗车辆内置

电瓶的情况，该公司均已报警处

理。乔玉霞呼吁市民，规范停放

车辆，爱护公用设施。

据了解，为了满足市民骑行

需求，预计 2021 年菏泽市区共

享助力车站点将增加到 2000余

个，车辆至少增加到 20000辆。

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 孟 欣） 12月 2日，全国交

通安全日，牡丹区教体局联合牡

丹区交警大队为全区师生及家长

普及交通安全知识，推出“老师、

学生、家长同上一堂课”直播活

动。活动在牡丹区润泽小学设立

主会场，全区 200 余所中小学的

18万师生和家长通过观看直播的

方式参与。

市交警支队牡丹区大队主任

科员、“全国文明家庭”获得者、

“齐鲁最美警察”郭良营为师生上

了一堂生动的道路交通安全课。

宣讲结束后，牡丹区交警大

队民警带领孩子们认识交通标

志，然后通过交通安全知识抢答

的方式，现场示范讲解如何佩戴

交通头盔，激发了孩子们学习交

通安全知识的兴趣。

乱停乱放、惨遭破坏……

共享助力车之“痛”

□牡丹晚报全媒体记者 敏静

为了解决市民出行“最后一公里”的问
题，去年10月，我市引进共享助力车，用户
只需要下载“永安行”APP，扫描车辆上的
二维码便可以骑行。共享助力车为市民出
行提供了极大便利，但部分市民却在使用
车辆后不规范停放甚至故意破坏车辆，影
响他人使用，也影响城市形象。共享助力车惨遭破坏共享助力车惨遭破坏

巡检保洁员将乱停乱放巡检保洁员将乱停乱放

的共享助力车抬进车桩的共享助力车抬进车桩

水浒故里共品特色酒文化
第五届中国水浒·酒文化节在郓城举行

交警变交警变““主播主播””
安全安全““直播直播””进校园进校园

文化节上的礼文化节上的礼敬酒祖仪式敬酒祖仪式